[image: mishkinskii_rayon_coa]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ___18 августа 2023 года__ N _124__
                     р.п. Мишкино

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области от 28 марта 2023 года № 289 «Об утверждении положения об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории Мишкинского муниципального округа Курганской области», правилами землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Мишкино Мишкинского района Курганской области, утвержденными Решением Мишкинской поселковой Думы от 26 марта 2021 года № 79, а также с учетом материалов публичных слушаний, прошедших 14 августа 2023 года, в целях соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Тимофееву Роману Андреевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 45:12:030113:2797 площадью 598 кв.м., расположенного по адресу: Курганская область, Мишкинский район, р. п. Мишкино, ул. Ленина, д. 14, с вида разрешенного использования земельного участка «Магазины» (площадью объекта не более 150 кв.м.) на вид разрешенного использования земельного участка «Магазины» (площадью торгового объекта не менее 150 и не более 300 кв.м.).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет по адресу: http://mishkino.kurganobl.ru/.
3. Копию настоящего постановления направить Тимофееву Р.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского муниципального округа.

                       Глава
Мишкинского муниципального округа                                                     Д.В. Мамонтов
             Курганской области

Мальцева И.А.
32109
image1.gif